
Ae
GOVERNO DO POVO

ORDEM DE FORNECIMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, Estado de Pernambuco, inscrito no CNPJ/MF

sob o n. CNPJ nº 30.820.772/0001-30, com estabelecida na Travessa Melquíades Bernardo, n. 1, Centro,

Brejão/PE, através da gestora, Sr. LUANA BATISTA MARTINS DE BARROS, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito.

RESOLVE:

| - Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO, a fim de que a Contratada, na condição de ADJUDICATÁRIA

do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, VISANDO AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO:

HATCH - VERSÃO COMPLETA, OKM (ZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE PARA 05 OCUPANTES.

DESTINADO AO ATENDIMENTO DOS PROFISSIONAIS E DE ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA DE ENSINO, CONFORME DESCRIÇÕES E CONDIÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

Il - O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma d

necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vincula

processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Fed

EXPEÇA-SE.

agamento, demais condições e elementos

tegralmente, aos termos constantes do

133/2021 e legislações complementares.

A empresa G-VEL, DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE FORNECIMENTO, ter sido orientada para o cumprimento

das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a
execução do meu Contrato.

Ciente: Em: J 12025.O DA

G-VEL GARANHUNS
CNPJ sob o nº 10.675.197/0001-12

Através de seu (sua) representante legal, Sr. José Pereira do Nascimento
CPF nº ***.767.**-20
CONTRATADA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251226151159.pdf

assinado por: idU
ser 412


